２０１０年３月２５日

各  位

借入更新の状況について

当社グループは、２０１０年３月２４日、複数の金融機関との間で、新たに総額５２０億円相当（返済期限

２０１３年９月）の銀行借入契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

これにより、２０１１年３月期に返済期限を迎える既存借入れ返済額を手当てしたうえで、十分な資金

余力を確保いたします。

上記の契約締結により、２００９年８月報告の優先株式発行３００億円を含め、今年度の借換え及び

資本調達の総額は約１９４０億円となります。

現時点の当社グループの長期借入金（未使用のコミットメント枠を含む）の年度別返済予定額は以下

の通りです。

２０１１年３月期      ２００億円

２０１２年３月期      ４９０億円

２０１３年３月期      ８７０億円

２０１４年３月期以降  ２７９０億円

今回の借入契約のリード・アレンジャーは、三井住友銀行、ＢＮＰパリバ銀行、ロイズＴＳＢ銀行、

スウェーデン商業銀行、 ロイヤルバンク・オブ・スコットランドです。

以  上

会 社 名 日本板硝子株式会社

コード番号 ５２０２

本社所在地 東京都港区三田三丁目５番２７号

代 表 者 藤本 勝司

問 合 せ 先 広報･IR 部長 藤井一光

電   話 ０３－５４４３－９４７７